｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄師範大學 函

受文者：基隆市中正區中正國民中學

發文字號：高師大閱字第1141008227號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件、114年9月24日(三)研習推廣-高師大附小實體線上同步場 (2990747_A095L
0000Q_1141008227_doc1_Attach1.pdf)

本校訂於114年9月24日（三）辦理114年國民中小學識字
平臺「識字金銀島」推廣研習，敬請轉知所屬學校踴躍報

名參加，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年5月23日臺教國署國字
第1145501624號函「國民中小學識字能力評估計畫」辦
理。

活動資訊

活動日期：114年9月24日（星期三）
活動時間：下午14時至16時
活動地點：

實體地點：國立高師大附中雋永樓地下一樓(高雄市
苓雅區凱旋二路89號）。
線上會議：Google meet會議室(網址於全教網內，請
先報名)。

開放名額：實體名額80位，線上名額500位。
報名請至全教網（https://www2.inservice.edu.tw/），報
名截止至9月22日：
實體研習：研習代碼  5215935 (高雄市老師優先審

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：呂昕玥
聯絡電話：07-7172930　分機：1817
電子郵件：b0785@mail.nknu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年9月10日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
１、

２、

(四)
(五)

１、

第1頁，共2頁

教務處 114/09/11

1140104658

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

核)。
線上研習：研習代碼 5215942 (高雄市以外縣市老師
優先審核)。

研習介紹

本研習將介紹「識字金銀島」數位整合學習平臺，針對

其「識字量測驗」與「學習島嶼」等核心功能進行介紹

與實作，協助教師應用於國中小教學現場，熟悉操作方

式以提升教學成效。

課程內容包括：

識字量測驗：施測方式及平臺操作說明。

學習島嶼：聽、讀、寫八個關卡的功能介紹與操作

方式。

114年8月1日網站更新後新功能介紹，包含登入方
式、新名單上傳等。

相關問題請聯繫，國立高雄師範大學閱讀評量與教學研究

中心，電子信箱pair@mail.nknu.edu.tw，電話：07-7172930
轉1814賴小姐、1817呂小姐。

正本：北部區域國中小學

副本：本校閱讀評量與教學研究中心 兼中心主任 方金雅、閱讀評量與教學研究中心

２、

三、

(一)

(二)
１、

２、

３、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/11
08:04:03

第2頁，共2頁

教務處 114/09/11

1140104658